CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DIRETORIA LEGISLATIVA
HISTORICO

Processos Diversos - N° 588/2018 [Processo N° 588/2018]

Data:

Autor:

Local:

09/04/2018

Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

Divisdo de Arquivo Publico

Ementa: Oficio n°® 018/2018, solicitando autorizagdo para se licenciar dos trabalhos legislativos pelo prazo de 18 (dezoito) dias, a
partir de 09/04/2018 até 26/04/2018.

Tramitagao:

DATA

23/11/2022
16:07:13

15/09/2020
15:39:43

17/01/2019
15:33:13

17/01/2019
15:27:33

26/04/2018
13:30:19

23/04/2018
09:49:09

20/04/2018
14:17:26

19/04/2018
15:49:13

19/04/2018
13:27:19

18/04/2018
15:20:40

18/04/2018
15:12:50

18/04/2018
14:39:22

18/04/2018
10:39:23

11/04/2018
16:03:19

LOCAL
DIVISAO DE ARQUIVO PUBLICO

DIRETORIA LEGISLATIVA

SECAO DE REDACAO E
AUTOGRAFOS

SECRETARIA LEGISLATIVA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
DIRETORIA LEGISLATIVA

GABINETE DA PRESIDENCIA

DIRETORIA LEGISLATIVA

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAGAO LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA -

AGUARDANDO PUBLICAGAQ/D.O.

DIRETORIA LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAGAO LEGISLATIVA

SECAO DE REDACAO E
AUTOGRAFOS

DESPACHO
ENCAMINHO PARA O ARQUIVAMENTO.

ANOTACOES EFETUADAS CONFORME DESPACHO ANTERIOR

ENCAMINHO PARA ANOTACAO JUNTO AO SISTEMA LEGISLATIVO
DAS INFORMACOES CONSTANTES NOS AUTOS, ASSIM COMO NOS
DEMAIS LOCAIS PERTINENTES.

ENCAMINHO.

PARA PAGAMENTO DO SUPLENTE E DESCONTO DA TITULAR - FLS.
11.

ENCAMINHADO OFICIO CONFORME FLS. 26. PROSSIGA.

ANEXADO AS FLS. 21/24, DOCUMENTOS ENCAMINHADOS PELO
EXECUTIVO SOLICITANDO INFORMAGCOES SOBRE LICENCA DA
VEREADORA AUDREY KLEYS, SENDO ASSIM, SOLICITO O ENVIO DE
OFICIO ACOMPANHADO DO QUE CONSTA AS FLS. 18. APOS,
SOLICITO O RETORNO DOS AUTOS A ESTA DIRETORIA PARA
PROSSEGUIMENTO, COM URGENCIA.

PUBLICACAO SEM DIVERGENCIAS.

PUBLICAGAO DA RESOLUGAO N° 11/2018. PROVIDENCIADA NO D.O.
DE 19/04/18, CONFORME FLS. 21 EM ANEXO. PARA CONFERENCIA.

RESOLUGAO Ne 11/2018, ENCAMINHADA AO D.O. PARA PUBLICACAO,
EM 18/04/18.

DEVOLUCAO DO DIPLOMA DO SR. VEREADOR REALIZADA
CONFORME PROTOCOLO DE FLS.17 BEM COMO PUBLICACAO DE
SUA DECLARAGAO DE BENS PROVIDENCIADA NO D.O. DE 12/04/18,
CONFORME FLS. 18 EM ANEXO.

AUTOGRAFO CONFERIDO.

AUTOGRAFO CONCLUIDO.

AO SERVIDOR ALBERTO GOMEZ, PARA A REALIZAGCAO DO
AUTOGRAFO.

Gerado em 05/05/2024 as 14:39:39



DATA LOCAL DESPACHO

11/04/2018 DEPARTAMENTO DE PROVIDENCIAR RESOLUGAO.
15:01:51  ADMINISTRAGAO LEGISLATIVA

11/04/2018 DIRETORIA LEGISLATIVA DECLARAGAO DE BENS ENVIADA AO D.O. PARA PUBLICAGCAO, EM
15:01:16 11/04/18.

11/04/2018 DIRETORIA LEGISLATIVA NA 182 S.0., 09/04/18, FOI LIDA E APROVADA LICENCA DA
15:00:02 VEREADORA AUDREY KLEYS, DE ACORDO COM O INCISO Il DO

ARTIGO 69 DO R.l.,, PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES,
SENDO CONVOCADO O 1° SUPLENTE DA COLIGAGAO PP/PSC/PEN,
ADRIANO CATAPRETA, QUE APRESENTOU OS DEVIDOS
DOCUMENTOS. SR. OSMAR: PROVIDENCIAR PUBLICACAO DA
DECLARAGAO DE BENS E A DEVOLUGAO DO DIPLOMA ORIGINAL.

10/04/2018 DIRETORIA LEGISLATIVA ENCAMINHO A DIRETORIA LEGISLATIVA, COM AS DEVIDAS
09:50:38 PROVIDENCIAS.

10/04/2018 SEGAO DE PROTOCOLO GERAL E ENCAMINHO OFiCIO PARA PROCESSAR.
08:37:49 CORRESPONDENCIA

09/04/2018 SESSAO ORDINARIA OFICIO APRESENTADO NA 182 S.0. DE 09/04/2018.
19:43:42
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