

## **CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS**

## **DIRETORIA LEGISLATIVA**

HISTÓRICO

## Processos Diversos - Nº 588/2018 [Processo Nº 588/2018]



Data:	09/04/2018	
Autor:	Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau	
Local:	Divisão de Arquivo Público	

**Ementa:** Ofício nº 018/2018, solicitando autorização para se licenciar dos trabalhos legislativos pelo prazo de 18 (dezoito) dias, a partir de 09/04/2018 até 26/04/2018.

## Tramitação:

DATA	LOCAL	DESPACHO
23/11/2022 16:07:13	DIVISÃO DE ARQUIVO PÚBLICO	ENCAMINHO PARA O ARQUIVAMENTO.
15/09/2020 15:39:43	DIRETORIA LEGISLATIVA	ANOTAÇÕES EFETUADAS CONFORME DESPACHO ANTERIOR
17/01/2019 15:33:13	SEÇÃO DE REDAÇÃO E AUTÓGRAFOS	ENCAMINHO PARA ANOTAÇÃO JUNTO AO SISTEMA LEGISLATIVO DAS INFORMAÇÕES CONSTANTES NOS AUTOS, ASSIM COMO NOS DEMAIS LOCAIS PERTINENTES.
17/01/2019 15:27:33	SECRETARIA LEGISLATIVA	ENCAMINHO.
26/04/2018 13:30:19	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PARA PAGAMENTO DO SUPLENTE E DESCONTO DA TITULAR - FLS. 11.
23/04/2018 09:49:09	DIRETORIA LEGISLATIVA	ENCAMINHADO OFÍCIO CONFORME FLS. 26. PROSSIGA.
20/04/2018 14:17:26	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	ANEXADO ÀS FLS. 21/24, DOCUMENTOS ENCAMINHADOS PELO EXECUTIVO SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE LICENÇA DA VEREADORA AUDREY KLEYS, SENDO ASSIM, SOLICITO O ENVIO DE OFÍCIO ACOMPANHADO DO QUE CONSTA ÀS FLS. 18. APÓS, SOLICITO O RETORNO DOS AUTOS A ESTA DIRETORIA PARA PROSSEGUIMENTO, COM URGÊNCIA.
19/04/2018 15:49:13	DIRETORIA LEGISLATIVA	PUBLICAÇÃO SEM DIVERGÊNCIAS.
19/04/2018 13:27:19	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA	PUBLICAÇÃO DA RESOLUÇÃO № 11/2018. PROVIDENCIADA NO D.O. DE 19/04/18, CONFORME FLS. 21 EM ANEXO. PARA CONFERÊNCIA.
18/04/2018 15:20:40	DIRETORIA LEGISLATIVA - AGUARDANDO PUBLICAÇÃO/D.O.	RESOLUÇÃO № 11/2018, ENCAMINHADA AO D.O. PARA PUBLICAÇÃO, EM 18/04/18.
18/04/2018 15:12:50	DIRETORIA LEGISLATIVA	DEVOLUÇÃO DO DIPLOMA DO SR. VEREADOR REALIZADA CONFORME PROTOCOLO DE FLS.17 BEM COMO PUBLICAÇÃO DE SUA DECLARAÇÃO DE BENS PROVIDENCIADA NO D.O. DE 12/04/18, CONFORME FLS. 18 EM ANEXO.
18/04/2018 14:39:22	DIRETORIA LEGISLATIVA	AUTÓGRAFO CONFERIDO.
18/04/2018 10:39:23	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA	AUTÓGRAFO CONCLUÍDO.
11/04/2018 16:03:19	SEÇÃO DE REDAÇÃO E AUTÓGRAFOS	AO SERVIDOR ALBERTO GOMEZ, PARA A REALIZAÇÃO DO AUTÓGRAFO.

DATA	LOCAL	DESPACHO
11/04/2018 15:01:51	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA	PROVIDENCIAR RESOLUÇÃO.
11/04/2018 15:01:16	DIRETORIA LEGISLATIVA	DECLARAÇÃO DE BENS ENVIADA AO D.O. PARA PUBLICAÇÃO, EM 11/04/18.
11/04/2018 15:00:02	DIRETORIA LEGISLATIVA	NA 18º S.O., 09/04/18, FOI LIDA E APROVADA LICENÇA DA VEREADORA AUDREY KLEYS, DE ACORDO COM O INCISO III DO ARTIGO 69 DO R.I., PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES, SENDO CONVOCADO O 1º SUPLENTE DA COLIGAÇÃO PP/PSC/PEN, ADRIANO CATAPRETA, QUE APRESENTOU OS DEVIDOS DOCUMENTOS. SR. OSMAR: PROVIDENCIAR PUBLICAÇÃO DA DECLARAÇÃO DE BENS E A DEVOLUÇÃO DO DIPLOMA ORIGINAL.
10/04/2018 09:50:38	DIRETORIA LEGISLATIVA	ENCAMINHO À DIRETORIA LEGISLATIVA, COM AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.
10/04/2018 08:37:49	SEÇÃO DE PROTOCOLO GERAL E CORRESPONDÊNCIA	ENCAMINHO OFÍCIO PARA PROCESSAR.
09/04/2018 19:43:42	SESSÃO ORDINÁRIA	OFÍCIO APRESENTADO NA 18 <sup>a</sup> S.O. DE 09/04/2018.